ДУМА СВЕТЛОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28  ноября 2023 г.                                        № 35/166

В соответствии со статьей 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Дума Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области,
р е ш и л а:
1. Внести в решение Думы Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 19.04.2022 № 24/111 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области бюджету Светлоярского муниципального района Волгоградской области иного межбюджетного трансферта, предназначенного на софинансирование расходных обязательств Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, связанных с реализацией мероприятий по содержанию объектов благоустройства» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.3 Порядка предоставления из бюджета Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области бюджету Светлоярского муниципального района Волгоградской области иного межбюджетного трансферта, предназначенного на софинансирование расходных обязательств Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, связанных с реализацией мероприятий по содержанию объектов благоустройства, утвержденного Решением, слова «с 2014 по 2020 гг.» заменить словами «с 2014 по 2021 гг.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава

Светлоярского городского поселения                                                                      А.С. Клюев
О внесении изменений в решение Думы Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 19.04.2022 № 24/111 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области бюджету Светлоярского муниципального района Волгоградской области иного межбюджетного трансферта, предназначенного на софинансирование расходных обязательств Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, связанных с реализацией мероприятий по содержанию объектов благоустройства»